

**ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 1**  
**към Договор № 15/25.01.2019 г.**

Днес 06.03.2020 г., на основание чл. 116, ал. 1, т. 1 от ЗОП, във връзка с чл. 5, ал. 5 и ал. 6 от Договор № 15/25.01.2019 г., между:

1. ОБЩИНА АВРЕН, ЕИК 000093378, Идн. № по ЗДДС BG000093378, с адрес област Варна, община Аврен, с. Аврен, ул. „Тодор Ноев” № 8, представлявана от Емануил Манолов - Кмет на Община Аврен от една страна, наричана по-долу за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** и

2. „НСК София“ ЕООД, ЕИК 831838874, Идн. № по ЗДДС BG 831838874, със седалище и адрес на управление: област София (столица), община Столична, гр. София 1330, район р-н Възраждане, ж.к. СВЕТА ТРОИЦА, бл. 339, вх. Г, ет. 6, ап. 107, представлявано от Светлин Владимиров в качеството му на Управител, наричан по-долу за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна,

се сключи настоящото Споразумение за следното:

**Чл. 1.** Член 5, ал. 1, т. 1 от Договор № 15/25.01.2019 г. се изменя по следния начин:

*„1. **Първи етап** - финансиран по Договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ № 03/07/2/0/00710 от 08.11.2017 г., сключен между Община Аврен и Държавен фонд „Земеделие“, по подмярка 7.2 “Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаб инфраструктура” от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата от селските райони” по „Програмата за развитие на селските райони за периода 2014г.-2020г.“, съфинансирана от Европейския земеделски фонд за развитие на селските райони, за обект: „**Основен ремонт и реконструкция на Целодневна детска градина „Щурче” в с. Приселци, Община Аврен**“ - в размер на **150 795,31 лева (словом: сто и петдесет хиляди седемстотин деветдесет и пет лв. и 31 ст.) без включен ДДС или 180 954,37 лева (словом: сто и осемдесет хиляди деветстотин петдесет и четири лв. и 37 ст.) с включен ДДС**“;*

**Чл. 2.** Количествата и видовете строително-монтажни работи от Договор № 15/25.01.2019 г. се изпълняват съгласно Приложение № 1 (Количествено-стойностна сметка за Етап 1), представляващо неразделна част от настоящото споразумение.

**Чл. 3.** Всички останали клаузи от Договор № 15/25.01.2019 г. остават непроменени.

**Чл. 4.** Настоящото Споразумение влиза в сила от датата на подписването му.

**Неразделна част от настоящото споразумение е:**

**1. Приложение № 1 (Количествено-стойностна сметка за Етап 1)**

Споразумението се изготви и подписа в три еднообразни екземпляра – един за Изпълнителя и два за Възложителя.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:  
ЕМАНУИЛ МАНОЛОВ  
КМЕТ НА ОБЩИНА



Залитено с обел  
ел. 37 от 308

ИЗПЪЛНИТЕЛ:  
СВЕТЛИН ВЛАДИМИРОВ  
ПРАВИТЕЛ НА „НСК София“ ЕООД

Залитено с обел  
ел. 37 от 308

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

ОБЕКТ: "Основен ремонт и реконструкция на Целодневна детска градина "Щурче" в с. Приселци, Община Аврен"

Възложител: ОБЩИНА АВРЕН

Изпълнител: НСК СОФИЯ ЕООД

КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА ЗА ЕТАП 1 КЪМ ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ №1 КЪМ ДОГОВОР №15/25.01.2019Г.

№ по окр. КСС	Наименование на видовете строително-монтажни работи /СМР/	Единица мярка	СМР СЪГЛАСНО ДОГОВОР №15/25.01.2019Г.			СМР СЪГЛАСНО АНЕКС 1 КЪМ ДОГОВОР №15/25.01.2019Г.			Промяна на извършените количества спрямо договора
			Количество	Ед. цена по КСС	Общо стойност в лева	Количество	Ед. цена	Общо стойност в лева	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>СМР</b>									
<b>Демонтажни дейности за подготовка на обект :</b>									
1.	<b>Външни СМР :</b>								
1.1	Демонтаж на покривна конструкция	м2	465.00	11.38 лв.	5 291.70 лв.	551.62	11.38 лв.	6 277.44 лв.	86.62
1.2	Демонтаж на дограма	м2	107.15	4.30 лв.	460.75 лв.	111.60	4.30 лв.	479.88 лв.	4.45
2.	<b>Вътрешни СМР :</b>								
2.1	Демонтаж на врати	бр.	33	4.19 лв.	138.27 лв.	35	4.19 лв.	146.65 лв.	2.00
2.2	Събаряне на стари тухлени зидове 15 и 25 см	м3	78.29	16.21 лв.	1 269.08 лв.	95.79	16.21 лв.	1 552.76 лв.	17.50
2.3	Натоварване и извозване на стр. отпадък на разстояние до 20 км.	м3	178.00	13.75 лв.	2 447.50 лв.	178.00	13.75 лв.	2 447.50 лв.	-
<b>Общо "Демонтажни дейности за подготовка на обект ":</b>					<b>9 607.30 лв.</b>			<b>10 904.23 лв.</b>	
<b>СМР Етажно ниво от кота ±0.00 :</b>									
1	<b>Направа на зидария</b>								
1.1	Направа на тухлен зид 25 см.	м3	24.15	217.69 лв.	5 257.21 лв.	4.97	217.69 лв.	1 081.92 лв.	19.18
2	<b>Направа щендерни стени от гипсокартон:</b>								
2.1	Щендерни стени от гипсокартон / двупластов - единият пласт пожароустойчив / - 15 см	м2	182.00	41.13 лв.	7 485.66 лв.	172.94	41.13 лв.	7 113.02 лв.	9.06
3	<b>Вътрешни мазилки :</b>								
3.1	Направа мазилка по тавани , включително подготовка на основата	м2	310.00	13.21 лв.	4 095.10 лв.	340.94	13.21 лв.	4 503.82 лв.	30.94
3.2	Направа циментова мазилка по стени, включително подготовка на основата	м2	685.00	14.16 лв.	9 699.60 лв.	543.03	14.16 лв.	7 689.30 лв.	141.97
3.3	Оформяне на отвори около дограма	лм	274.50	16.68 лв.	4 578.66 лв.	587.70	16.68 лв.	9 802.84 лв.	313.20
4	<b>Замазки и настилки :</b>								
4.1	Направа армирана циментова замаска с дебелина до 5см. по подове	м2	357.60	14.48 лв.	5 178.05 лв.	362.42	14.48 лв.	5 247.84 лв.	4.82
4.2	Направа настилка по подове с ламинат, включително подложка за ламинат	м2	205.30	37.19 лв.	7 635.11 лв.	220.67	37.19 лв.	8 206.72 лв.	15.37
4.3	Доставка и монтаж на перваз, за настилка от ламинат	лм	106.85	8.94 лв.	955.24 лв.	131.22	8.94 лв.	1 173.11 лв.	24.37
4.4	Направа настилка по подове с теракотни плочи на лепилна смес, включително фугиране	м2	78.20	33.77 лв.	2 640.81 лв.	57.57	33.77 лв.	1 944.14 лв.	20.63
4.5	Направа настилка по подове с гранитогресни плочи на лепилна смес, включително фугиране	м2	74.10	36.16 лв.	2 679.46 лв.	62.82	36.16 лв.	2 271.57 лв.	11.28
4.6	Направа на первази от теракот с ширина до 10см. от теракотни плочи на лепилна смес, включително фугиране	лм	49.30	21.29 лв.	1 049.60 лв.	105.28	21.29 лв.	2 241.41 лв.	55.98
4.7	Направа на первази от гранитогрес с ширина до 10см. от гранитогресни плочи на лепилна смес, включително фугиране	лм	68.80	18.66 лв.	1 283.81 лв.	96.72	18.66 лв.	1 804.80 лв.	27.92
4.8	Направа на облицовка с фаянсови плочи на лепилна смес, включително фугиране	м2	225.00	34.83 лв.	7 836.75 лв.	117.61	34.83 лв.	4 096.36 лв.	107.39
4.9	Направа окачен таван с водоустойчив гипсокартон	м2	52.00	23.20 лв.	1 206.40 лв.	29.07	23.20 лв.	674.42 лв.	22.93
5	<b>Бояджийски работи :</b>								
5.1	Направа шпакловка по бетонови тавани с шпакловъчна смес, включително подготовка на основата	м2	310.00	6.57 лв.	2 036.70 лв.	-	6.57 лв.	0.00 лв.	310.00
5.2	Направа гипсова шпакловка по стени, включително подготовка на основата	м2	465.00	8.08 лв.	3 757.20 лв.	348.80	8.08 лв.	2 818.30 лв.	116.20
5.3	Доставка и монтаж ъглозащитни лайсни с мрежа	лм	305.40	7.81 лв.	2 385.17 лв.	587.70	7.81 лв.	4 589.94 лв.	282.30
5.4	Боядисване по стени и тавани с латекс двукратно	м2	775.00	6.87 лв.	5 324.25 лв.	769.75	6.87 лв.	5 288.18 лв.	5.25
6	<b>Вътрешна дограма :</b>								
6.1	Доставка и монтаж PVC дограма, с подпрозоречен и слънчезащитна система	м2	118.50	143.66 лв.	17 023.71 лв.	92.31	143.66 лв.	13 261.25 лв.	26.19
7	Доставка и монтаж врати						0.00 лв.	0.00 лв.	-
7.1	90/200см на каса 12-15 см	бр	3	361.80 лв.	1 085.40 лв.	4	361.80 лв.	1 447.20 лв.	1.00

№ по окр. КСС	Наименование на видовете строително-монтажни работи /СМР/	Единица мярка	СМР СЪГЛАСНО ДОГОВОР №15/25.01.2019Г.			СМР СЪГЛАСНО АНЕКС I КЪМ ДОГОВОР №15/25.01.2019Г.			Промяна на изпълнените количества спрямо договора
			Количество	Ед. цена по КСС	Общо стойност в лева	Количество	Ед. цена	Общо стойност в лева	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
7.2	80/200см на каса 12-15 см	бр	4	321.78 лв.	1 287.12 лв.	5	321.78 лв.	1 608.90 лв.	1.00
7.3	70/200см на каса 12-15 см	бр	2	281.85 лв.	563.70 лв.	2	281.85 лв.	563.70 лв.	-
7.4	140/240 см на каса 12-15 см	бр	1	675.10 лв.	675.10 лв.	-	675.10 лв.	0.00 лв.	1.00
7.5	210/240см на каса 12-15 см	бр	1	1 010.27 лв.	1 010.27 лв.	-	1 010.27 лв.	0.00 лв.	1.00
7.6	240/240см на каса 12-15 см	бр	1	1 155.47 лв.	1 155.47 лв.	1	1 155.47 лв.	1 155.47 лв.	-
7.7	90/200 на каса 25 см	бр	3	380.46 лв.	1 141.38 лв.	1	380.46 лв.	380.46 лв.	2.00
7.8	80/200 на каса 25 см	бр	6	338.48 лв.	2 030.88 лв.	6	338.48 лв.	2 030.88 лв.	-
7.9	70/200 на каса 25 см	бр	1	296.37 лв.	296.37 лв.	1	296.37 лв.	296.37 лв.	-
7.10	270/240 на каса 25 см	бр	1	1 363.59 лв.	1 363.59 лв.	-	1 363.59 лв.	0.00 лв.	1.00
8	Натоварване и извозване на стр. отпадък на разстояние до 20 км.	м3	25.00	13.75 лв.	343.75 лв.	25.00	13.75 лв.	343.75 лв.	-
<b>Общо : Етажно ниво от кофа ±0.00 :</b>					<b>103 061.52 лв.</b>			<b>91 635.67 лв.</b>	
<b>СМР по фасада</b>									
1.	<b>Изолации и шпакловки :</b>								
1.1	Доставка и полагане на топлоизолация по външни стени - полистирол EPS 10 см, закрепена с набивни дюбели; алкалоустойчива стъклофибърна мрежа; строителен разтвор за лепене и шпакловане на топлоизолация; паропропусклив грунд, преди полагане на мазилки; (вкл. всички свързани с това разходи)	м2	267.65	38.54 лв.	10 315.23 лв.	304.43	38.54 лв.	11 732.73 лв.	36.78
1.2	Доставка и полагане на топлоизолация по външни стени - полистирол EPS с променлива дебелина закрепена с набивни дюбели; алкалоустойчива стъклофибърна мрежа; строителен разтвор за лепене и шпакловане на топлоизолация; паропропусклив грунд, преди полагане на мазилки; (вкл. всички свързани с това разходи)	м2	102.7	38.54 лв.	3 958.06 лв.	197.82	38.54 лв.	7 623.98 лв.	95.12
1.3	Полагане топлоизолация на дълбокопроникващ грунд, топлоизолация EPS 2 см около дограма с ширина 20 см, алкалоустойчива стъклофибърна мрежа; строителен разтвор за лепене и шпакловане на топлоизолационни плочи от EPS; паропропусклив грунд, преди полагане на мазилки;	м2	51.80	23.46 лв.	1 215.23 лв.	51.84	23.46 лв.	1 216.17 лв.	0.04
1.4	Грундиране с готов грунд на страници преди монтаж на топлоизолационна система шир. 20см	м2	51.80	2.83 лв.	146.59 лв.	-	2.83 лв.	0.00 лв.	51.80
1.5	Направа двуслойна шпакловка на топлоизолация, включително полагане на стъклофибърна мрежа и защитни ъгли	м2	51.80	8.03 лв.	415.95 лв.	51.84	8.03 лв.	416.28 лв.	0.04
1.6	Монтаж ъглозащитен профил с мрежа по ръбове на фасада, прозорци	лм	188.00	7.93 лв.	1 490.84 лв.	233.45	7.93 лв.	1 851.26 лв.	45.45
1.7	Монтаж на водооткален профил в долния край на топлоизолация по стени и горен ръб на отвори	лм	89.26	5.18 лв.	462.37 лв.	147.85	5.18 лв.	765.86 лв.	58.59
1.8	Полагане на външна минерална силиконова екстериорна мазилка (фасади), включително обръщания 20 см, в цвят по одобрена мостра; (вкл. всички свързани с това разходи)	м2	380.00	21.17 лв.	8 044.60 лв.	356.27	21.17 лв.	7 542.24 лв.	23.73
2	Натоварване и извозване на стр. отпадък на разстояние до 20 км.	м3	35.00	13.75 лв.	481.25 лв.	35.00	13.75 лв.	481.25 лв.	-
<b>Общо : СМР по фасада :</b>					<b>26 530.12 лв.</b>			<b>31 629.77 лв.</b>	
<b>ЧАСТ ВЕРТИКАЛНА ПЛАНИРОВКА</b>									
1.	<b>Дейности по терен :</b>								
1.1	Направа на настилка от гранитогрес по външни стълбища и площадки	м2	30.00	36.16 лв.	1 084.80 лв.	37.87	36.16 лв.	1 369.38 лв.	7.87
1.2	Направа на тротоарна настилка с паваж, положен върху пясъчна подложка 10 см.	м2	225.00	27.58 лв.	6 205.50 лв.	225.00	27.58 лв.	6 205.50 лв.	-
1.3	Полагане на градински бордюри / замонолитен с бетон / около настилка с паваж	лм	165.00	11.49 лв.	1 895.85 лв.	165.00	11.49 лв.	1 895.85 лв.	-
1.4	Направа на входна врата на ограда ажурна	бр.	2	936.63 лв.	1 873.26 лв.	-	936.63 лв.	0.00 лв.	2.00
2.	<b>Парапети :</b>								
2.1	Изработка, доставка и монтаж предпазен парапет	лм	12.15	48.77 лв.	592.56 лв.	16.20	48.77 лв.	790.07 лв.	4.05
<b>Общо : ВЕРТИКАЛНА ПЛАНИРОВКА</b>					<b>11 651.97 лв.</b>			<b>10 260.80 лв.</b>	
<b>Общо : СМР ЕТАП I :</b>					<b>150 850.91 лв.</b>			<b>144 430.47 лв.</b>	
Анализ	<b>Нови видове СМР:</b>								
<b>СМР :</b>									
1	205/240 Доставка и монтаж на врати	бр				1.00	933.02 лв.	933.02 лв.	1.00
2	180/240 Доставка и монтаж на врати	бр				1.00	825.57 лв.	825.57 лв.	1.00
3	120/200 Доставка и монтаж на врати	бр				1.00	481.74 лв.	481.74 лв.	1.00

№ по окр. КСС	Наименование на видовете строително-монтажни работи /СМР/	Единица мярка	СМР СЪГЛАСНО ДОГОВОР №15/25.01.2019Г.			СМР СЪГЛАСНО АНЕКС 1 КЪМ ДОГОВОР №15/25.01.2019Г.			Промяна на изпълнените количества спрямо договора Увеличение (+) Намаление (-)
			Количество	Ед. цена по КСС	Общо стойност в лева	Количество	Ед. цена	Общо стойност в лева	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4	100/200 Доставка и монтаж на врати	бр				2.00	410.11 лв.	820.22 лв.	2.00
5	Доставка и монтаж врати EI 90 75/200	бр				1.00	632.75 лв.	632.75 лв.	1.00
6	Изработка, доставка и монтаж на алуминиева дограма с прекъснат термомост, цвят бял, остъклена със стъклопакет 24мм бяло/ка флуатно стъкло и пълтна част панел	м2				10.84	213.98 лв.	2 319.54 лв.	10.84
7	Изработка, доставка и монтаж на алуминиева дограма без прекъснат термомост цвят бял, остъклена с 4мм флуатно стъкло и пълтна част	м2				2.07	170.05 лв.	352.00 лв.	2.07
								6 364.84 лв.	
			Обща стойност без ДДС:			150 850.91 лв.			150 795.31 лв.

Възложител: ЕМАНУИЛ МАН

Заличено с.с.п.  
с. 37 от 30Ж

Изпълнител: СВЕТИН ВЛАДИМИР

Заличено с.с.п.  
с. 37 от 30Ж